РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Александровка
муниципального района

Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от  29.10.2021 года № 67
                             с. Александровка
[О признании утратившими силу постановлений

Администрации сельского поселения Александровка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области ]
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Уставом сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановлений Администрации сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области:

- от 29.12.2017г.  №113 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции ««Осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»;

-от 25.01.2019г. №18 «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»;

             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава сельского поселения  Александровка                                В.Н. Аверьянова